Директору МБОУ «Кобринская ООШ»

Неклюдовой А.А.

от ____________________________________

______________________________________
                                                                                                   ФИО

                                                             проживающего по адресу: _______________

_______________________________________

тел.________________, эл. почта___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу признать нашу семью оказавшейся в трудной жизненной ситуации в

связи с потерей работы после 30 марта 2020 года, по причине распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19), родителя (законного

представителя) ______________________________________________________

и признанного в установленном порядке безработным.

Другая причина: __________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Прошу предоставить продуктовый набор (продовольственной паек) на

моего ребенка _____________________________________________________,

_______________ г.р.

ученика ______________   класса

дата___________           _______________________

                                                                                                подпись

Об ответственности за предоставление в заявлении недостоверных данных

о признании родителя безработным и незаконного получение мер социальной

поддержки на период введения в Ленинградской области режима действия

ограничительных мер,  в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), предупрежден (а).

дата___________           _______________________

                                                                                                подпись